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SV 3071.000
Mikrokapcsol6
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L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/hu-hu
https://www.rittal.com/hu-hu
https://www.rittal.com/hu-hu

SV 3071.000 - Mikrokapcsolé NH biztositos
szakaszoldkhoz/NH-biztositos szakaszolokapcsolokhoz

(185 mm)

Jellemzok

Cikkszam

Termékleiras

Névleges lizemi aramerdsség max.

Kovetkez6é méretekhez:

Csomagolasi egység
Nettd tomeg

Brutté tomeg
Vamtarifaszam
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Termékleiras

© Rittal 2026

SV 3071.000
Az NH-berendezések (kapcsoléfedél) kapcsolddllasanak jelzéséhez.
5A

000/00 méretl NH biztositds szakaszolo
00-3 méretl NH biztosités szakaszoldkapcsol6 (185 mm)

5db
0,015 kg
0,018 kg
85366990
EC002270
EC001900
27400613

SV MIKROKAPCSOLO NH00-HOZ,5 DB/CS.



